AUTÓGRAFO Nº 113, DE 18 DE BRO DE 2025.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, o

Autógrafo nº 113, de 2025, objeto do Projeto de Lei nº 166, de autoria do Executivo, que
“Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 860.000,00 (oitocentos e

sessenta mil reais), para reforço de dotações constantes da Lei Orçamentária vigente, e dá

outras providências.” discutido e aprovado na 35º Sessão Ordinária da 19º Legislatura,

realizada em 17 de novembro de 2025.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.